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13 pijanych kierowców zatrzymała w miniony weekend cieszyńska policja. Kierowcy, którzy
kierowali pojazdami na podwójnym gazie mogą się spodziewać słonej grzywny i nawet 2 lat
pozbawienia wolności.

Policja coraz częściej prowadzi akcje „Trzeźwość”. Dziś – 11.03.2013r. Kolejny raz zorganizowano taką akcję. Celem
działań jest poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym, poprzez kontrolowanie stanu trzeźwości kierujących. 
Policyjne patrole kontrolują stan trzeźwości, jednocześnie w kilku miejscach naszego powiatu. Działania te mają na
celu poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym, a zwłaszcza zmniejszenie liczby zdarzeń drogowych, w tym
spowodowanych przez kierujących znajdujących się pod wpływem alkoholu.

– Tylko w ciągu trzech dni od piątku do niedzieli policjanci z całego powiatu zatrzymali łącznie 13-stu
kierowców, którzy zdecydowali się wsiąść za kierownicę po tzw. "kielichu". Ponadto policjanci zatrzymali
jednego kierowcę samochodu, który miał orzeczony przez sąd zakaz kierowania pojazdami. Był trzeźwy,
lecz odpowie teraz za złamanie zakazu. W piątek czterej pijani kierowcy zostali zatrzymani w Wiśle,
Istebnej i Skoczowie – mówi asp. Rafał Domagała, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie.

Na drugi dzień wpadło aż 8 kierowców. – Niechlubnym rekordzistą dnia był 42-latek ze Strumienia
zatrzymany przez policjantów Wydziału Ruchu Drogowego – dodaje asp. Rafał Domagała. Kilka minut przed
21.00 funkcjonariusze na ulicy Londzina w Strumieniu zatrzymali do kontroli drogowej peugeota. Kierowca miał
ponad 3,1 promila w organizmie. Z kolei 77-letni mieszkaniec Simoradza, w południe jadąc fordem fiestą został
zatrzymany na ulicy Stalmacha w Skoczowie. – Badanie alkomatem wykazało u niego ponad 1,9 promila
alkoholu w wydychanym powietrzu. Pozostali kierowcy zostali zatrzymani jeszcze w Strumieniu i
Zebrzydowicach. Trzynastego jadącego "zygzakiem" kierowcę zastopowała drogówka w Ustroniu na
Katowickiej. Kierujący motorowerem ustronianin miał ponad 2,6 promila alkoholu w wydychanym
powietrzu – informuje rzecznik cieszyńskiej policji.

Każda z zatrzymanych osób za popełnione przestępstwo odpowie przed sądem. Karą za kierowanie pojazdem na
"podwójnym gazie" może być grzywna, ograniczenie wolności, a nawet więzienie.
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